
Informace: 24.10.2014 

 

Zelené boxy jsou nyní ještě „zelenější“  
SOPIRA® Carpule® needles jsme začali sterilizovat ekologicky odpovědnějším 
a šetrnějším způsobem. 
Od října jsme V Heraeus Kulzer změnili sterilizační postup jehel SOPIRA Carpule 
needles z chemického procesu ethylenoxidem na sterilizaci gama zářením. 
Vzhledem k tomu, že gama záření je fyzikální proces bez použití chemických 
produktů, není problém s nebezpečným odpadem. 
Sterilizování gama zářením zaručuje stejně bezpečné výsledky a dokonale 
sterilizované produkty. Díky velmi malému vyzařování tepla, je gama záření 
velmi vhodné právě pro výrobky jako jsou jehly. Vyznačuje se hlubokou penetrací 
a je to spolehlivý způsob, jak dokonale odstranit mikroorganismy v celém 
výrobku a jeho obalu. Heraeus Kulzer by se nespokojil s ničím nekvalitním, 
neboť naše jehly jsou známy svou kvalitou a precizností. Bezpečná sterilizace je 
nezbytná pro lékařské produkty obecně a zejména pro zubní jehly. 
Protože Heraeus Kulzer byl a je vždy zaměřen na progresivní technologie spolu 
s povědomím o žívotním prostředí, jde o zcela logický a systémový krok.  
SOPIRA Carpule needles od Heraeus Kulzer  jsou jehly, které díky svému trojitě 
broušenému ostří, snižují bolestivost vpichu na hranici vnímání.  
 
Koneckonců nejlepší injekce je ta, kterou pacient necítí a nejlepší sterilizace je 
ta, které si nevšimne životní prostředí. 
 

 

 

 


